
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N. Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello Speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966   

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 
Sito internet: www.iismiraglialauria.edu.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

SELEZIONE DI ESPERTI MADRELINGUA INGLESE DA UTILIZZARE PER LA REALIZZAZIONE DEI PROGETTI FORMATIVI: 
 “ ENGLISH FOR MY LIFE” PREPARAZIONE ALL’ESAME DI CERTIFICAZIONE DI LINGUA INGLESE - LIVELLO B1-B2   

                                        (CAMBRIDGE UNIVERSITY) 

 “ LET’S COMMUNICATE EITH THE WORLD” 
                   prot. n. 7830 del 27/10/2022; 

 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm. ii; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii;  

VISTO Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei Contratti pubblici e ss.mm.ii;  

VISTO Il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207, Regolamento di esecuzione del 

Codice dei Contratti pubblici,  

VISTO Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO  l’avviso per la selezione personale (esperti) esterno da utilizzare per la realizzazione dei progetti  
 “  ENGLISH FOR MY LIFE” PREPARAZIONE ALL’ESAME DI CERTIFICAZIONE DI LINGUA INGLESE - 

LIVELLO B1-B2  (CAMBRIDGE UNIVERSITY) 

 “ LET’S COMMUNICATE EITH THE WORLD” 
                                   prot. n. 7830 del 27/10/2022; 

 
VISTE  le candidature pervenute;  

VISTA la nomina commissione prot.n. 8036 del 03/11/2022;   

VISTO  Il verbale della commissione del 04/11/2022; 

 





 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria personale  esterno(madrelingua),  da utilizzare 
per la realizzazione dei progetti :“ ENGLISH FOR MY LIFE” PREPARAZIONE ALL’ESAME DI CERTIFICAZIONE DI 
LINGUA INGLESE - LIVELLO B1-B2 (CAMBRIDGE UNIVERSITY) e “ LET’S COMMUNICATE EITH THE WORLD” 
(prot. n. 7830 del 27/10/2022) 
 

  

POS. 

COGNOME E 

NOME 
ELEMENTI DI VALUTAZIONE 

PUNTE

GGIO  

FINALE 

    

D
ip

lo
m

a d
i lau

rea co
n

segu
ito

 all’estero
 

D
ip

lo
m

a d
i scu

o
la su

p
e

rio
re co

n
segu

ito
 all’e

stero
 (se 

sp
ro

vvisto
 d

i lau
rea) 

A
ltri tito

li d
i stu

d
io

, cu
ltu

rali, p
ro

fessio
n

ali, accad
em

ici e 

d
i p

erfezio
n

am
en

to
 rilasciati d

al M
IU

R
 o

 u
n

iversità 

stran
ie

re d
i d

u
rata alm

en
o

 an
n

u
ale

- p
u

n
ti 2

 (m
ax 5

) 

A
b

ilitazio
n

e all’in
segn

am
en

to
 d

ella lin
gu

a in
glese n

e
lla 

scu
o

la seco
n

d
aria

 

A
b

ilitazio
n

e all’in
segn

am
en

to
 d

ella lin
gu

a in
glese a 

stran
ie

ri – C
am

b
rid

ge C
ELTA

/D
ELTA

; TR
IN

ITY D
IP

LO
M

A
 

etc. (m
ax 1

) 

C
o

m
p

eten
ze in

fo
rm

atich
e certificate

 

A
ttività d

i in
segn

am
en

to
 sp

ecifico
 p

resso
 U

n
iversità - 

p
u

n
ti 1

 

Esp
erie

n
za d

i in
segn

am
en

to
 in

 co
rsi d

i lin
gu

a in
glese 

alm
en

o
 d

i live
llo

 B
1

, d
ella d

u
rata m

in
im

a d
i 3

0
 o

re - p
u

n
ti 

2
 (m

ax 8
 co

rsi) 

Esp
erie

n
za d

i in
segn

am
en

to
 in

 co
rsi d

i in
glese P

O
N

/P
TO

F 

fin
alizzati al co

n
segu

im
en

to
 d

i ce
rtificazio

n
i C

am
b

rid
ge 

En
glish

 Lan
gu

age A
ssessm

en
t (P

ET;FIR
ST;C

A
E) d

ella 

d
u

rata m
in

im
a d

i 3
0

 o
re - p

u
n

ti 2
 (m

ax1
0

 co
rsi) 

Esp
erie

n
za d

i in
segn

am
en

to
 an

alo
ga p

resso
 altro

 istitu
to

 

su
p

e
rio

re statale d
i seco

n
d

o
 grad

o
 - p

u
n

ti 2
 (m

ax 4
 co

rsi) 

Esp
erie

n
ze d

i esam
in

ato
re p

er l’ En
te C

ertificato
re 

C
am

b
rid

ge En
glish

 Lan
gu

age A
ssessm

e
n

t e/o
 IELTS p

u
n

ti 

2
 (m

ax 5
 an

n
i) 

P
u

b
b

licazio
n

e a m
ezzo

 stam
p

a attin
en

te all’in
carico

 

rich
iesto

 p
u

n
ti 1

 (m
ax.2

) 

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
 Russo 

Linuchee 
 10  5 6   = 6   = 4  16  20  4  8  =   79 

2 
 Dacey 

Patrik   
 10  5 4   =  = 5  =   16  20  6  = =   66 

3 
 Dacey 

Linda 
 = 5 2 = 6 3  =   10  4  8  5  = 43  

4 
 Alexandra 

Falabella 
 10  =  =  =  6 =  =   4  4 =   =  = 24  

 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso motivato reclamo entro e non oltre i 5 giorni dalla data odierna.  

Decorso tale termine il provvedimento si renderà definitivo.  

Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante pubblicazione in data odierna al 

sito web istituzionale www.iiscarlolevi.edu.it nella sezione Albo Pretorio on-line. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof. Lorenzo Santandrea 

                                                                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                                                     Codice dell’Amministrazione digitale 
                                                                                                                                                                          e norme ad esso connesse 


		2022-11-04T13:57:21+0100
	LORENZO SANTANDREA




